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Klasyfikacja w klasach
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3/21/2015  /  Tor "KIELCE" 3/21/2015 do 16:17  /  Strona 1/6

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica

  Klasa I  

1 111 Sojda Paweł Seat Arosa R1 2:26.56 2:25.48 2:23.99 2:23.59 9:39.62

2 106 Bartman Jacek KIA Picanto 2:32.38 2:29.24 2:26.99 2:26.27 9:54.88 15.26

3 110 Sojda Marcin Seat Arosa R1 2:42.21 2:23.89 2:25.95 2:23.68 9:55.73 16.11

4 98 Wiśniewski Remigiusz Citroen C1 2:30.59 2:31.54 2:27.21 2:27.92 9:57.26 17.64

5 97 Bartman Piotr KIA Picanto 2:38.02 2:35.07 2:33.08 2:32.51 10:18.68 39.06

DNS - Bieg 4

101 Janduła Mirosław Fiat 126P 2:34.03 2:28.35 3:26.86 20.00

  Klasa II  

1 83 Pakosiński Piotr Suzuki Swift 2:16.65 2:18.28 2:18.79 2:19.66 9:13.38

2 92 Piotrowicz Łukasz Fiat Punto Sporting 2:21.24 2:20.51 2:17.17 2:18.85 9:17.77 4.39

3 85 Piotrowicz Mariusz Fiat Punto Sporting 2:21.94 2:20.52 2:20.88 2:19.41 9:22.75 9.37

4 86 Mazur Mariusz Fiat SC 2:25.37 2:20.35 2:19.09 2:20.32 9:25.13 11.75

5 84 Kałuziński Radosław Suzuki Swift NGK 2:26.02 2:20.15 2:19.65 2:20.25 9:26.07 12.69

6 93 Kałuziński Dariusz Suzuki Swift NGK 2:23.35 2:21.07 2:22.38 2:21.94 9:28.74 15.36

7 89 Styczeń Paweł Suzuki Swift 2:32.28 2:30.99 2:28.07 2:29.41 10:00.75 47.37

8 87 Snopek Kajetan Suzuki Swift 2:22.12 2:22.27 2:25.68 2:55.82 10:05.89 52.51

9 99 Skowron Dariusz Skoda Felicia 2:56.81 2:47.73 2:46.82 2:45.28 11:16.64 2:03.26

DNF - Bieg 1

94 Bajda Paulina Nissan Micra

104 Pawlik Bartosz Fiat SC

DNS - Bieg 2

88 Maj Mariusz Peugeot 106 2:45.70

90 Kozak Wiktor Nissan Micra 2:32.50

94 Bajda Paulina Nissan Micra

104 Pawlik Bartosz Fiat SC

DNS - Bieg 3

88 Maj Mariusz Peugeot 106 2:45.70

90 Kozak Wiktor Nissan Micra 2:32.50

94 Bajda Paulina Nissan Micra

104 Pawlik Bartosz Fiat SC

DNS - Bieg 4

88 Maj Mariusz Peugeot 106 2:45.70

90 Kozak Wiktor Nissan Micra 2:32.50

94 Bajda Paulina Nissan Micra

104 Pawlik Bartosz Fiat SC

  Klasa III  

1 105 Piwnik Maciej Honda CRX 2:08.63 2:06.72 2:04.32 2:05.57 8:25.24

2 78 Kruk Grzegorz Honda CRX 2:08.38 2:07.90 2:06.99 2:08.11 8:31.38 6.14

3 81 Zalewski Michał Honda Civic 2:12.73 2:09.61 2:09.84 2:11.29 8:43.47 18.23

4 75 Mostek Bartosz Citroen Saxo 2:15.55 2:11.12 2:11.10 2:09.82 8:47.59 22.35

5 71 Przędzik Andrzej Łada 2105 2:14.04 2:11.12 2:11.13 2:11.41 8:47.70 22.46

6 74 Bigda Zenon Opel Corsa 2:15.38 2:12.16 2:12.50 2:12.78 8:52.82 27.58

7 72 Nowakowski Dawid Honda Civic 2:16.47 2:14.74 2:13.01 2:12.74 8:56.96 31.72

8 77 Kaniewska Iwona Honda Civic 2:21.96 2:21.02 2:20.45 2:19.29 9:22.72 57.48

9 80 Wus Filip Mini Cooper 2:25.50 2:24.44 2:22.29 2:23.13 9:35.36 1:10.12

10 79 Sałek Paweł Citroen Saxo 2:37.79 2:33.56 2:31.85 2:31.82 10:15.02 1:49.78

11 82 Jaworska Julia Rover 200 2:50.71 2:46.00 2:43.82 2:40.87 11:01.40 2:36.16

DNS - Bieg 1

73 Teter Sebastian Peugeot 206
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Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica

DNS - Bieg 2

73 Teter Sebastian Peugeot 206

DNF - Bieg 2

109 Wojtunik Adam Honda Civic 2:11.80

DNS - Bieg 3

73 Teter Sebastian Peugeot 206

109 Wojtunik Adam Honda Civic 2:11.80

DNS - Bieg 4

73 Teter Sebastian Peugeot 206

109 Wojtunik Adam Honda Civic 2:11.80

DNF - Bieg 4

76 Banaś Michał Honda CRX 2:07.67 2:06.65 2:06.84

  Klasa IV  

1 38 Bieniek Wiktor Honda Civic 2:03.77 2:02.86 2:02.95 2:02.27 8:11.85

2 40 Wolski Artur Honda Civc TypeR 2:05.15 2:04.69 2:03.71 2:03.60 8:17.15 5.30

3 41 Mazurkiewicz Robert Honda Integra 'Racing Rental' 2:07.19 2:05.13 2:04.21 2:03.89 8:20.42 8.57

4 39 Różak Tomasz Honda Civc TypeR 2:07.51 2:05.35 2:06.68 2:06.73 8:26.27 14.42

5 43 Podsiadło Michał Renault Clio 2:08.06 2:07.32 2:08.27 2:05.05 8:28.70 16.85

6 56 Podsiadło Andrzej Renault Clio 2:08.42 2:09.63 2:07.10 2:05.90 8:31.05 19.20

7 51 Kotwica Piotr Honda Civic Sportpower 2:10.49 2:08.40 2:06.84 2:07.20 8:32.93 21.08

8 46 Muczko Aleksander Renault Clio 2:09.63 2:09.64 2:09.45 2:11.49 8:40.21 28.36

9 62 Sztorc Piotr Opel Astra 2:10.14 2:11.52 2:08.77 2:09.91 8:40.34 28.49

10 47 Włodarczyk Jacek Renault Clio 2:12.38 2:11.33 2:09.98 2:08.83 8:42.52 30.67

11 45 Biały Mariusz BMW E30 2:15.91 2:09.29 2:09.45 2:09.35 8:44.00 32.15

12 53 Krzyczmanik Sebastian BMW 318IS 2:14.09 2:11.08 2:12.79 2:11.74 8:49.70 37.85

13 64 Kalara Mariusz Renault Clio 2:12.01 2:12.17 2:12.04 2:16.21 5.00 8:52.43 40.58

14 52 Sroka Łukasz Fiat Bravo 2:17.94 2:15.75 2:15.30 2:14.43 9:03.42 51.57

15 59 Zawłocki Krystian Renault Clio 2:20.76 2:18.18 2:16.16 2:15.56 9:10.66 58.81

16 55 Krzysztofik Tomasz Honda Civic TypeR 2:18.18 2:16.55 2:19.14 2:17.65 9:11.52 59.67

17 49 Niemiec Maciej Renault Clio RS 2:18.19 2:13.19 2:30.46 2:13.18 9:15.02 1:03.17

18 66 Niemiec Michał Renault Clio RS 2:18.42 2:16.79 2:19.58 2:21.42 9:16.21 1:04.36

19 63 Czudek Marek Renault Clio 2:22.14 2:20.58 2:18.83 2:18.62 9:20.17 1:08.32

20 50 Pięta Piotr Renault Clio Williams 2:22.55 2:36.74 20.00 2:14.58 2:13.00 9:26.87 1:15.02

21 68 Gonciarz Paweł BMW E36 2:24.81 2:23.82 2:23.43 2:26.47 9:38.53 1:26.68

22 58 Braun Karol Honda Civic TypeR 2:34.68 2:21.88 2:27.58 2:18.91 9:43.05 1:31.20

23 69 Kowalski Mariusz BMW E36 2:27.29 2:29.03 2:28.66 2:35.73 5.00 10:00.71 1:48.86

24 102 Rerutko Rafał Daewoo Lanos 2:33.11 2:53.21 20.00 2:29.27 2:27.62 10:23.21 2:11.36

25 103 Skrzyński Rafał Daewoo Lanos 2:54.06 2:40.80 2:39.54 2:58.82 20.00 11:13.22 3:01.37

DNS - Bieg 1

67 Adamczyk Michał BMW E36

DNF - Bieg 1

65 Gidel Wojciech Peugeot 206 10.00

DNS - Bieg 2

65 Gidel Wojciech Peugeot 206 10.00

67 Adamczyk Michał BMW E36

DNF - Bieg 2

60 Zawierucha Szymon Opel Kadett 2:21.88

DNS - Bieg 3

60 Zawierucha Szymon Opel Kadett 2:21.88

65 Gidel Wojciech Peugeot 206 10.00

67 Adamczyk Michał BMW E36
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Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica

DNF - Bieg 3

42 Krzysztoforski Piotr Renault Clio 2:07.70 2:09.30

DNS - Bieg 4

42 Krzysztoforski Piotr Renault Clio 2:07.70 2:09.30

60 Zawierucha Szymon Opel Kadett 2:21.88

65 Gidel Wojciech Peugeot 206 10.00

67 Adamczyk Michał BMW E36

DNF - Bieg 4

54 Adamiak Jarosław Honda Civc 2:09.56 2:07.80 2:04.24

  Klasa V  

1 25 Morengiel Tomasz BMW 336i 2:06.97 2:04.63 2:04.32 2:03.95 8:19.87

2 114 Słobodzian Marcin Nissan 200SX 2:07.18 2:06.68 2:06.85 2:05.14 8:25.85 5.98

3 26 Fedorowicz Rafał BMW E46 M3 2:07.03 2:06.88 2:06.10 2:06.36 8:26.37 6.50

4 32 Watras Maciej Renault Megane 2:14.53 2:09.43 2:08.68 2:08.84 8:41.48 21.61

5 34 Podołowski Mariusz BMW E30 2:15.00 2:12.89 2:13.43 2:11.84 8:53.16 33.29

6 27 Kopiec Łukasz Toyota Starlet GT Turbo 2:15.66 2:13.39 2:11.74 2:13.73 8:54.52 34.65

7 29 Dadok Piotr Volvo S40 2:15.25 2:13.41 2:10.99 2:16.69 5.00 8:56.34 36.47

8 28 Janicki Wojciech BMW M3 2:19.09 2:14.75 2:12.49 2:12.15 8:58.48 38.61

9 36 Zagórski Tomasz BMW E36 'Carwer' 2:17.91 2:15.47 2:14.32 2:17.51 9:05.21 45.34

10 35 Dobrowolski Karol BMW E30 2:16.70 2:20.95 5.00 2:14.33 2:13.93 9:05.91 46.04

11 108 Marzec Wojciech Nissan 350Z 2:17.05 2:14.48 2:15.63 2:21.76 9:08.92 49.05

12 91 Leszczyński Wojciech Skoda Octavia 2:22.79 2:17.74 2:19.42 2:16.83 9:16.78 56.91

DNF - Bieg 1

37 Szczodrak Andrzej BMW E30 2:49.80 5.00 2:35.16 2:37.03

DNF - Bieg 3

33 Bergel Grzegorz Mitsubishi Colt 2:25.08 2:19.88

DNS - Bieg 4

30 Nowak Ernest Porsche 911 2:25.42 2:24.80 2:25.00

31 Nowak Cezary Mercedes 280C 2:31.49 2:30.73 3:05.45

33 Bergel Grzegorz Mitsubishi Colt 2:25.08 2:19.88

113 Lisicki Wojciech Mercedes SLC 2:29.36 2:27.74 2:11.71

  Klasa VI  

1 1 Wilk Łukasz Mitsubishi Lancer EVO 1:57.16 1:57.57 1:56.87 1:57.56 7:49.16

2 3 Łuczkiewicz Paweł Mitsubishi Lancer EVO 2:00.80 1:57.87 1:56.62 1:56.36 7:51.65 2.49

3 5 Lisowski Mateusz Mitsubishi Lancer EVO 1:59.68 1:59.25 1:57.17 1:55.65 7:51.75 2.59

4 2 Lelek Janusz Mitsubishi Lancer EVO 1:58.13 1:57.68 2:02.80 5.00 1:57.50 7:56.11 6.95

5 96 Kluza Waldemar Mitsubishi Colt 2:00.55 1:59.71 1:59.01 1:56.85 7:56.12 6.96

6 14 Damian Łata Mitsubishi Lancer EVO 2:02.48 1:59.03 1:58.07 1:57.63 7:57.21 8.05

7 4 Bałdyga Arkadiusz Subaru Impreza 2:00.36 2:00.55 1:57.66 1:58.95 7:57.52 8.36

8 70 Banasik Dariusz Mitsubishi Lancer EVO 2:01.56 2:01.12 2:00.48 1:59.32 8:02.48 13.32

9 6 Soja Grzegorz Mitsubishi Lancer EVO 2:01.85 2:02.58 2:01.77 2:01.70 8:07.90 18.74

10 7 Woźniak Piotr Mitsubishi Lancer EVO 2:03.66 2:02.73 2:02.84 2:01.29 8:10.52 21.36

11 95 Szepieniec Andrzej Mitsubishi Lancer 2:05.16 2:02.55 2:01.08 2:02.60 8:11.39 22.23

12 10 Olchawski Grzegorz Mitsubishi Lancer EVO 2:03.18 2:02.49 2:00.64 2:06.18 5.00 8:12.49 23.33

13 16 Zieliński Mariusz Subaru Impreza 2:03.28 2:06.16 2:02.80 2:02.29 8:14.53 25.37

14 20 Romanowski Konrad Toyota Celica GT Four 2:07.71 2:07.27 2:05.80 2:07.31 8:28.09 38.93

15 11 Dacko Błażej Subaru Impreza 2:07.20 2:09.15 2:06.68 2:05.90 8:28.93 39.77

16 8 Wójcik Hubert Mitsubishi Lancer EVO 2:07.53 2:08.64 2:08.14 2:11.65 5.00 8:35.96 46.80

17 17 Kawa Marcin Audi A4 2:11.45 2:09.00 2:08.13 2:08.19 8:36.77 47.61

18 12 Grzegorz Pruszko Subaru Impreza 2:13.83 2:09.11 2:08.15 2:07.12 8:38.21 49.05

19 23 Frączek Paweł Subaru Impreza 2:10.94 2:10.61 2:08.61 2:08.33 8:38.49 49.33

20 100 Michalik Marek Mitsubishi Lancer EVO 2:05.88 2:06.92 2:07.38 2:19.78 8:39.96 50.80

21 15 Cybulski Roman Subaru Impreza 2:11.32 2:10.30 2:08.81 2:10.45 8:40.88 51.72

22 9 Socha Grzegorz Mitsubishi Lancer EVO 2:11.80 2:08.45 2:06.96 2:14.17 8:41.38 52.22

23 107 Kwiecień Sebastian Subaru Impreza 2:48.52 1:57.85 1:55.25 2:04.07 5.00 8:45.69 56.53
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Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica

24 13 Suder Jerzy Mitsubishi Lancer EVO 2:17.48 2:10.39 2:09.61 2:11.16 8:48.64 59.48

25 18 Kasprzycki Piotr Subaru Impreza 2:13.11 2:12.63 2:12.30 2:11.23 8:49.27 1:00.11

26 22 Wójcik Mirski Florian Subaru Impreza 2:15.01 2:12.83 2:11.96 2:11.74 8:51.54 1:02.38

27 21 Wilk Artur Subaru Impreza 2:18.42 2:15.55 2:13.99 2:13.47 9:01.43 1:12.27

28 19 Roefler Marek Subaru Impreza 2:20.92 2:16.86 2:15.48 2:13.06 9:06.32 1:17.16

29 24 Zawadka Adrian Subaru Impreza 2:22.50 2:19.93 2:18.61 2:26.31 9:27.35 1:38.19

DNF - Bieg 1

112 Markiewicz Marcin Mitsubishi Lancer EVO

DNS - Bieg 2

112 Markiewicz Marcin Mitsubishi Lancer EVO

DNS - Bieg 3

112 Markiewicz Marcin Mitsubishi Lancer EVO

DNS - Bieg 4

44 Plata Paweł Subaru Impreza 2:15.82 2:14.04 2:11.57

112 Markiewicz Marcin Mitsubishi Lancer EVO

  Subaru  

1 4 Bałdyga Arkadiusz Subaru Impreza 2:00.36 2:00.55 1:57.66 1:58.95 7:57.52

2 16 Zieliński Mariusz Subaru Impreza 2:03.28 2:06.16 2:02.80 2:02.29 8:14.53 17.01

3 11 Dacko Błażej Subaru Impreza 2:07.20 2:09.15 2:06.68 2:05.90 8:28.93 31.41

4 12 Grzegorz Pruszko Subaru Impreza 2:13.83 2:09.11 2:08.15 2:07.12 8:38.21 40.69

5 23 Frączek Paweł Subaru Impreza 2:10.94 2:10.61 2:08.61 2:08.33 8:38.49 40.97

6 15 Cybulski Roman Subaru Impreza 2:11.32 2:10.30 2:08.81 2:10.45 8:40.88 43.36

7 107 Kwiecień Sebastian Subaru Impreza 2:48.52 1:57.85 1:55.25 2:04.07 5.00 8:45.69 48.17

8 18 Kasprzycki Piotr Subaru Impreza 2:13.11 2:12.63 2:12.30 2:11.23 8:49.27 51.75

9 22 Wójcik Mirski Florian Subaru Impreza 2:15.01 2:12.83 2:11.96 2:11.74 8:51.54 54.02

10 21 Wilk Artur Subaru Impreza 2:18.42 2:15.55 2:13.99 2:13.47 9:01.43 1:03.91

11 19 Roefler Marek Subaru Impreza 2:20.92 2:16.86 2:15.48 2:13.06 9:06.32 1:08.80

12 24 Zawadka Adrian Subaru Impreza 2:22.50 2:19.93 2:18.61 2:26.31 9:27.35 1:29.83

DNS - Bieg 4

44 Plata Paweł Subaru Impreza 2:15.82 2:14.04 2:11.57

  Najszybsze RWD  

1 25 Morengiel Tomasz BMW 336i 2:06.97 2:04.63 2:04.32 2:03.95 8:19.87

2 114 Słobodzian Marcin Nissan 200SX 2:07.18 2:06.68 2:06.85 2:05.14 8:25.85 5.98

3 26 Fedorowicz Rafał BMW E46 M3 2:07.03 2:06.88 2:06.10 2:06.36 8:26.37 6.50

4 45 Biały Mariusz BMW E30 2:15.91 2:09.29 2:09.45 2:09.35 8:44.00 24.13

5 71 Przędzik Andrzej Łada 2105 2:14.04 2:11.12 2:11.13 2:11.41 8:47.70 27.83

6 53 Krzyczmanik Sebastian BMW 318IS 2:14.09 2:11.08 2:12.79 2:11.74 8:49.70 29.83

7 34 Podołowski Mariusz BMW E30 2:15.00 2:12.89 2:13.43 2:11.84 8:53.16 33.29

8 28 Janicki Wojciech BMW M3 2:19.09 2:14.75 2:12.49 2:12.15 8:58.48 38.61

9 36 Zagórski Tomasz BMW E36 'Carwer' 2:17.91 2:15.47 2:14.32 2:17.51 9:05.21 45.34

10 35 Dobrowolski Karol BMW E30 2:16.70 2:20.95 5.00 2:14.33 2:13.93 9:05.91 46.04

11 108 Marzec Wojciech Nissan 350Z 2:17.05 2:14.48 2:15.63 2:21.76 9:08.92 49.05

12 68 Gonciarz Paweł BMW E36 2:24.81 2:23.82 2:23.43 2:26.47 9:38.53 1:18.66

13 69 Kowalski Mariusz BMW E36 2:27.29 2:29.03 2:28.66 2:35.73 5.00 10:00.71 1:40.84

DNS - Bieg 1

67 Adamczyk Michał BMW E36

DNF - Bieg 1

37 Szczodrak Andrzej BMW E30 2:49.80 5.00 2:35.16 2:37.03

DNS - Bieg 2

67 Adamczyk Michał BMW E36
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DNS - Bieg 3

67 Adamczyk Michał BMW E36

DNS - Bieg 4

30 Nowak Ernest Porsche 911 2:25.42 2:24.80 2:25.00

31 Nowak Cezary Mercedes 280C 2:31.49 2:30.73 3:05.45

67 Adamczyk Michał BMW E36

101 Janduła Mirosław Fiat 126P 2:34.03 2:28.35 3:26.86 20.00

113 Lisicki Wojciech Mercedes SLC 2:29.36 2:27.74 2:11.71

  Najszybsze FWD  

1 38 Bieniek Wiktor Honda Civic 2:03.77 2:02.86 2:02.95 2:02.27 8:11.85

2 40 Wolski Artur Honda Civc TypeR 2:05.15 2:04.69 2:03.71 2:03.60 8:17.15 5.30

3 41 Mazurkiewicz Robert Honda Integra 'Racing Rental' 2:07.19 2:05.13 2:04.21 2:03.89 8:20.42 8.57

4 105 Piwnik Maciej Honda CRX 2:08.63 2:06.72 2:04.32 2:05.57 8:25.24 13.39

5 39 Różak Tomasz Honda Civc TypeR 2:07.51 2:05.35 2:06.68 2:06.73 8:26.27 14.42

6 43 Podsiadło Michał Renault Clio 2:08.06 2:07.32 2:08.27 2:05.05 8:28.70 16.85

7 56 Podsiadło Andrzej Renault Clio 2:08.42 2:09.63 2:07.10 2:05.90 8:31.05 19.20

8 78 Kruk Grzegorz Honda CRX 2:08.38 2:07.90 2:06.99 2:08.11 8:31.38 19.53

9 51 Kotwica Piotr Honda Civic Sportpower 2:10.49 2:08.40 2:06.84 2:07.20 8:32.93 21.08

10 46 Muczko Aleksander Renault Clio 2:09.63 2:09.64 2:09.45 2:11.49 8:40.21 28.36

11 62 Sztorc Piotr Opel Astra 2:10.14 2:11.52 2:08.77 2:09.91 8:40.34 28.49

12 32 Watras Maciej Renault Megane 2:14.53 2:09.43 2:08.68 2:08.84 8:41.48 29.63

13 47 Włodarczyk Jacek Renault Clio 2:12.38 2:11.33 2:09.98 2:08.83 8:42.52 30.67

14 81 Zalewski Michał Honda Civic 2:12.73 2:09.61 2:09.84 2:11.29 8:43.47 31.62

15 75 Mostek Bartosz Citroen Saxo 2:15.55 2:11.12 2:11.10 2:09.82 8:47.59 35.74

16 64 Kalara Mariusz Renault Clio 2:12.01 2:12.17 2:12.04 2:16.21 5.00 8:52.43 40.58

17 74 Bigda Zenon Opel Corsa 2:15.38 2:12.16 2:12.50 2:12.78 8:52.82 40.97

18 27 Kopiec Łukasz Toyota Starlet GT Turbo 2:15.66 2:13.39 2:11.74 2:13.73 8:54.52 42.67

19 29 Dadok Piotr Volvo S40 2:15.25 2:13.41 2:10.99 2:16.69 5.00 8:56.34 44.49

20 72 Nowakowski Dawid Honda Civic 2:16.47 2:14.74 2:13.01 2:12.74 8:56.96 45.11

21 52 Sroka Łukasz Fiat Bravo 2:17.94 2:15.75 2:15.30 2:14.43 9:03.42 51.57

22 59 Zawłocki Krystian Renault Clio 2:20.76 2:18.18 2:16.16 2:15.56 9:10.66 58.81

23 55 Krzysztofik Tomasz Honda Civic TypeR 2:18.18 2:16.55 2:19.14 2:17.65 9:11.52 59.67

24 83 Pakosiński Piotr Suzuki Swift 2:16.65 2:18.28 2:18.79 2:19.66 9:13.38 1:01.53

25 49 Niemiec Maciej Renault Clio RS 2:18.19 2:13.19 2:30.46 2:13.18 9:15.02 1:03.17

26 66 Niemiec Michał Renault Clio RS 2:18.42 2:16.79 2:19.58 2:21.42 9:16.21 1:04.36

27 91 Leszczyński Wojciech Skoda Octavia 2:22.79 2:17.74 2:19.42 2:16.83 9:16.78 1:04.93

28 92 Piotrowicz Łukasz Fiat Punto Sporting 2:21.24 2:20.51 2:17.17 2:18.85 9:17.77 1:05.92

29 63 Czudek Marek Renault Clio 2:22.14 2:20.58 2:18.83 2:18.62 9:20.17 1:08.32

30 77 Kaniewska Iwona Honda Civic 2:21.96 2:21.02 2:20.45 2:19.29 9:22.72 1:10.87

31 85 Piotrowicz Mariusz Fiat Punto Sporting 2:21.94 2:20.52 2:20.88 2:19.41 9:22.75 1:10.90

32 86 Mazur Mariusz Fiat SC 2:25.37 2:20.35 2:19.09 2:20.32 9:25.13 1:13.28

33 84 Kałuziński Radosław Suzuki Swift NGK 2:26.02 2:20.15 2:19.65 2:20.25 9:26.07 1:14.22

34 50 Pięta Piotr Renault Clio Williams 2:22.55 2:36.74 20.00 2:14.58 2:13.00 9:26.87 1:15.02

35 93 Kałuziński Dariusz Suzuki Swift NGK 2:23.35 2:21.07 2:22.38 2:21.94 9:28.74 1:16.89

36 80 Wus Filip Mini Cooper 2:25.50 2:24.44 2:22.29 2:23.13 9:35.36 1:23.51

37 111 Sojda Paweł Seat Arosa R1 2:26.56 2:25.48 2:23.99 2:23.59 9:39.62 1:27.77

38 58 Braun Karol Honda Civic TypeR 2:34.68 2:21.88 2:27.58 2:18.91 9:43.05 1:31.20

39 106 Bartman Jacek KIA Picanto 2:32.38 2:29.24 2:26.99 2:26.27 9:54.88 1:43.03

40 110 Sojda Marcin Seat Arosa R1 2:42.21 2:23.89 2:25.95 2:23.68 9:55.73 1:43.88

41 98 Wiśniewski Remigiusz Citroen C1 2:30.59 2:31.54 2:27.21 2:27.92 9:57.26 1:45.41

42 89 Styczeń Paweł Suzuki Swift 2:32.28 2:30.99 2:28.07 2:29.41 10:00.75 1:48.90

43 87 Snopek Kajetan Suzuki Swift 2:22.12 2:22.27 2:25.68 2:55.82 10:05.89 1:54.04

44 79 Sałek Paweł Citroen Saxo 2:37.79 2:33.56 2:31.85 2:31.82 10:15.02 2:03.17

45 97 Bartman Piotr KIA Picanto 2:38.02 2:35.07 2:33.08 2:32.51 10:18.68 2:06.83

46 102 Rerutko Rafał Daewoo Lanos 2:33.11 2:53.21 20.00 2:29.27 2:27.62 10:23.21 2:11.36

47 82 Jaworska Julia Rover 200 2:50.71 2:46.00 2:43.82 2:40.87 11:01.40 2:49.55

48 103 Skrzyński Rafał Daewoo Lanos 2:54.06 2:40.80 2:39.54 2:58.82 20.00 11:13.22 3:01.37

49 99 Skowron Dariusz Skoda Felicia 2:56.81 2:47.73 2:46.82 2:45.28 11:16.64 3:04.79

DNS - Bieg 1

73 Teter Sebastian Peugeot 206

DNF - Bieg 1

65 Gidel Wojciech Peugeot 206 10.00

94 Bajda Paulina Nissan Micra
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Klasyfikacja w klasach
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3/21/2015  /  Tor "KIELCE" 3/21/2015 do 16:18  /  Strona 6/6

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica

104 Pawlik Bartosz Fiat SC

DNS - Bieg 2

65 Gidel Wojciech Peugeot 206 10.00

73 Teter Sebastian Peugeot 206

88 Maj Mariusz Peugeot 106 2:45.70

90 Kozak Wiktor Nissan Micra 2:32.50

94 Bajda Paulina Nissan Micra

104 Pawlik Bartosz Fiat SC

DNF - Bieg 2

60 Zawierucha Szymon Opel Kadett 2:21.88

109 Wojtunik Adam Honda Civic 2:11.80

DNS - Bieg 3

60 Zawierucha Szymon Opel Kadett 2:21.88

65 Gidel Wojciech Peugeot 206 10.00

73 Teter Sebastian Peugeot 206

88 Maj Mariusz Peugeot 106 2:45.70

90 Kozak Wiktor Nissan Micra 2:32.50

94 Bajda Paulina Nissan Micra

104 Pawlik Bartosz Fiat SC

109 Wojtunik Adam Honda Civic 2:11.80

DNF - Bieg 3

33 Bergel Grzegorz Mitsubishi Colt 2:25.08 2:19.88

42 Krzysztoforski Piotr Renault Clio 2:07.70 2:09.30

DNS - Bieg 4

33 Bergel Grzegorz Mitsubishi Colt 2:25.08 2:19.88

42 Krzysztoforski Piotr Renault Clio 2:07.70 2:09.30

60 Zawierucha Szymon Opel Kadett 2:21.88

65 Gidel Wojciech Peugeot 206 10.00

73 Teter Sebastian Peugeot 206

88 Maj Mariusz Peugeot 106 2:45.70

90 Kozak Wiktor Nissan Micra 2:32.50

94 Bajda Paulina Nissan Micra

104 Pawlik Bartosz Fiat SC

109 Wojtunik Adam Honda Civic 2:11.80

DNF - Bieg 4

54 Adamiak Jarosław Honda Civc 2:09.56 2:07.80 2:04.24

76 Banaś Michał Honda CRX 2:07.67 2:06.65 2:06.84

Dyrektor imprezy Pomiar Czasu ZSS


